
 

  

 

 

 

 

 

 

    

 
 

    

 

         

 

 

      

  В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Кольчугинский район, администрация Кольчугинского района  

п о с т а н о в л я е т : 

1. Провести  повторно открытый конкурс по отбору  управляющей 

организации на право заключения договора управления многоквартирным 

домом, расположенным по адресу:  Владимирская область, г. Кольчугино, ул. 

50 лет Октября д.3,  01 сентября 2023 года  в 14 часов  30 минут по адресу: г. 

Кольчугино, пл. Ленина, д.2. 

2. Утвердить конкурсную документацию для  повторного проведения  

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом, расположенным по адресу: Владимирская область, г. 

Кольчугино, ул. 50 лет Октября д.3 (прилагается). 

3. Разместить  28 июля 2023 года  извещение о повторном проведении  

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом, расположенным по адресу: Владимирская область, г. 

Кольчугино, ул. 50 лет Октября, д.3 и конкурсную документацию для  

проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: 

Владимирская область, г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября д.3, на официальных 

сайтах www.torgi.gov.ru и  www.raion.kolchadm.ru. 

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить  на 

заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава администрации района                                                         А.Ю. Андрианов                                                

О   повторном проведении  открытого 

конкурса по отбору управляющей 

организации на право заключения 

договора управления многоквартирным 

домом, расположенным  по адресу: 

Владимирская область, г. Кольчугино, 

ул. 50 лет Октября д.3 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От _______________                                                             № ____________   

 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.raion.kolchadm.ru/


 
Завизировано: 

 

Заместитель главы (руководитель аппарата) 

администрации района 

 

________________                     О.В.Алпаткина 
 

 

(дата) 

 

 

Зам. главы администрации района по 

жизнеобеспечению 

 

______________________ 

(дата) 

 

 

 

 

 

 

 

А.К. Ершов 

 

 

 

Зав. правовым отделом, 

юрисконсульт 

  

______________________ 

(дата)  

 

 

 

 

Е.Н. Шустрова 

 

 

 

 
     Разослать: 

1. МКУ «Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства» - 2 

экз. 

 

 

 

    Файл сдан: 

    Зав. отделом делопроизводства и   

    работы с обращениями граждан                     _______________Я.О. Смирнова 

 

     Соответствие текста файла и  

     оригинала документа подтверждаю:               ______________  Л.Б. Сипачева 

 

 

 

Название файла: МКУ_ УСАиЖКХ_ О повторном проведении открытого конкурса по отбору 

управляющей организации на право заключения договора управления многоквартирным домом, 

расположенным  по адресу: Владимирская область, г. Кольчугино, ул. 50 лет Октября д.3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Крат Елена Владимировна 

2-36-55 


